
UCHWAŁA NR XV/223/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 marca 2020 r.  

 

w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Mława uprawnień do ustalania  

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

 oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019 poz. 712 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Mława uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej w zakresie działalności Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Mławie oraz za korzystanie z szaletu miejskiego przy ul. Żwirki 9A. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1)  Uchwała Nr XVII/206/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Mława – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. 

2) Uchwała Nr XVI/55/99 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miasta Mławy uprawnienia do ustalenia opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2020-03-19T11:02:33+0100




